
076 - 773 47 75

Elmiavägen 4, 554 54 Jönköping

tavling@jonkopingss.se

Jönköpings Simsällskap inbjuder till
Rosenlundsbadet Sprint Yards (25y) 2024 

6-8 september
Quantum tidtagning, ryggsimsplattformar m.m

Tävlingsplats:

Arrangör:

Tävlingsdatum:

Tävlingstider:

Hemsida:

Anmälan:

Efteranmälan:

Anmälningsavgift:

Rosenlundsbadet, Jönköping (50m) 

Jönköpings Simsällskap 

6-8 september 2024

Insim:
Pass 1
Pass 2
Pass 3
Pass 4
Pass 5

Möjlighet till avsimning kommer att finnas på två banor i hoppbassängen
(25m). Tiderna kan komma att justeras bereonde på antalet deltagare. 

www.jonkopingss.se

Sista anmälningsdagen är söndagen den 25 augusti kl. 23:59 via
Tempus Anmälan. 

I mån av plats och mot dubbel anmälningsavgift senast söndagen den
1 september kl. 23:59 via Tempus Anmälan eller till tavling@jonkopingss.se 

60 kr/start på 100m/200m enligt startlistan.
90 kr/start på 50m enligt startlistan (minst 2 lopp/50m gren och
simmare garanteras för de som kommer med i startlistan) Vid sen
avanmälan debiteras föreningen 300 kr per start, se mer information i
PM angående avanmälan.

Fredag
Lördag
Lördag
Söndag
Söndag

15:30-16:45
07:30-08:45
14:30-15:45
07:30-08:45
13:30-14:45

Start:
17:00
09:00
16:00
09:00
15:00
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Betalning:

Klassindelning: 

Grenordning:

Alla avgifter faktureras i efterhand.

12-13 år, 14-15 år, 16-17 år, 18 år och äldre 

Pass 1 fredag kl. 17:00
50y frisim Damer 
50y frisim Herrar
50y frisim Damer
50y frisim Herrar
50y frisim Damer
50y frisim Herrar
50y frisim Damer
50y frisim Herrar
200y frisim Damer
100y ryggsim Herrar
100y medley Damer
100y medley Herrar
50y frisim 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.

12.
U 1-8

Pass 2 lördag kl. 09:00

12-13 år
12-13 år
14-15 år
14-15 år
16-17 år
16-17 år
18 år oä
18 år oä
Alla åldrar
Alla åldrar 
Alla åldrar
Alla åldrar

Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Max 80 simmare, minst 20 simmare/klass
Max 80 simmare, minst 20 simmare/klass
Max 80 simmare, minst 20 simmare/klass
Max 80 simmare, minst 20 simmare/klass
Max 3 heat/gren 

50y ryggsim Damer
50y ryggsim Herrar
50y ryggsim Damer
50y ryggsim Herrar
50y ryggsim Damer
50y ryggsim Herrar
50y ryggsim Damer
50y ryggsim Herrar
200y medley Damer
200y medley Herrar 
50y ryggsim
100y fjärilsim Damer
100y fjärilsim Herrar 

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
21.

22.
U 13-20

23.
24.

12-13 år
12-13 år
14-15 år
14-15 år
16-17 år
16-17 år
18 år oä
18 år oä
Alla åldrar
Alla åldrar

Alla åldrar
Alla åldrar 

Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Max 80 simmare, minst 20 simmare/klass
Max 80 simmare, minst 20 simmare/klass
Max 3 heat/gren
Max 80 simmare, minst 20 simmare/klass
Max 80 simmare, minst 20 simmare/klass
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Grenordning: Pass 3 lördag kl. 16:00
50y bröstsim Damer 
50y bröstsim Herrar
50y bröstsim Damer
50y bröstsim Herrar
50y bröstsim Damer
50y bröstsim Herrar
50y bröstsim Damer
50y bröstsim Herrar
50y fjärilsim Damer
50y fjärilsim Herrar
50y fjärilsim Damer
50y fjärilsim Herrar
50y fjärilsim Damer
50y fjärilsim Herrar
50y fjärilsim Damer
50y fjärilsim Herrar
100y frisim Damer
100y frisim Herrar
50y bröstsim
50y fjärilsim 

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42.
U 25-32
U 33-40

12-13 år
12-13 år
14-15 år
14-15 år
16-17 år
16-17 år
18 år oä
18 år oä
12-13 år
12-13 år
14-15 år
14-15 år
16-17 år
16-17 år
18 år oä
18 år oä
Alla åldrar
Alla åldrar

Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Försök 4 heat
Max 80 simmare, minst 20 simmare/klass
Max 80 simmare, minst 20 simmare/klass
Max 3 heat/gren
Max 3 heat/gren

Pass 4 söndag kl. 09:00
50y bröstsim
50y fjärilsim
100y ryggsim
200y frisim
50y bröstsim
50y fjärilsim 

S 25-32
S 33-40

43.
44.

F 25-32
F 33-40

Alla åldrar
Alla åldrar

 

2 heat/gren
2 heat/gren
Max 80 simmare, minst 20 simmare/klass
Max 80 simmare, minst 20 simmare/klass
1 heat/gren
1 heat/gren

Pass 5 söndag kl. 15:00
50y frisim
50y ryggsim
100y bröstsim
100y bröstsim
50y frisim
50y ryggsim 

S 1-8
S 13-20

45.
46.

F 1-8
F 13-20

Alla åldrar
Alla åldrar

 

2 heat/gren
2 heat/gren
Max 80 simmare, minst 20 simmare/klass
Max 80 simmare, minst 20 simmare/klass
1 heat/gren
1 heat/gren

Priser: Medaljer till placering 1-3 i samtliga klasser.

Rekord: Prispotten ligger på 10 000 SEK, som fördelas mellan de simmare som är i de
två äldsta åldersklasserna som lyckas slå Rosenlundsbadet Sprint rekord. För
att se alla rekord, klicka på länken här. 

https://jonkopingss-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/william_brink_jonkopingss_se/ERKA-KLtw6xKupD1IN6cyJkBAsGtkjp31KTJ0JNjhAkgZw?e=pcohBE
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Logi: För att se vilka mat och logialternativ vi erbjuder, klicka på länken här.

Övrigt: Samtliga åldersklasser simmar gemensamt och delas upp i resultatlistan.

Arrangören har rätt att begränsa delar av startfältet vid många
anmälningar.

För ytterligare information/upplysningar kontakta
tavling@jonkopingss.se eller 076-7734775.

https://jonkopingss-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/william_brink_jonkopingss_se/Ecq5LuvCJMRLkr5HzdjkNDYBUMDNTxXQuRkDKbG_354hlg?e=ajgjMW

